Brzozie, dnia 11 sierpnia 2022r.

Znak sprawy: 1.271.4.2022

Do publicznej wiadomosci

Dotyczy: Zapytanie ofertowe na zadanie pn. ..Dostawa gablot | witryn do
tworzonego Muzeum Brodnickiej Grupy Eksploracyjno-Poszukiwawczej oraz
Izbyv Pamieci w Brzoziu”

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytania Wykonawcy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

,Jaka jest wysoko$¢ szafki w gablocie nr 177

Pytanie nr 2:

,,Jaka jest wysokos¢ nog w gablocie nr 6? Czy nie powinno by¢ szer 100 x gt 100 X wys 25 + nogi
0o wys ?”

Pytanie nr 3:
,PT08Z¢ 0 precyzyjny opis lub np odreczny szkic z wymiarami.”

Odpowiedz na Pytanie nr 1:

Maksymalnie 50 cm.

Odpowiedz na Pytanie nr 2:

Wysoko$¢ nog meblowych to 75 cm, wymiary (szerokos¢ x wysoko$¢ x glebokosé¢): 100 x 100 x 25
cm dotycza samej witryny szklanej. Nogi powinny by¢ wykonane z ptyty meblowej. Szczegoty
przedstawia szkic zawarty w odpowiedzi nr 3.

Odpowiedz na Pytanie nr 3:

Przedstawiony ponizej szkic/render dotyczy witryny z poz. nr 6 i ma charakter jedynie pogladowy.



Ptyta meblowa
pod witryng,
spajajgca nogi

Witryna z poz. nr 6
Nogi meblowe z ptyty




